Auktionseinteilung Auktion im Saal

Alle Objekte werden gleichzeitig mit der Versteigerung im Sa

al auch online versteigert.

Abgabe Gebote und Registrierung bis 24h vor Auktionsbeginn

Mittwoch, 22. Marz 2023 09:00 Uhr
09:30 Uhr
09:40 Uhr
09:50 Uhr
10:50 Uhr
11:45 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr

Donnerstag, 23. Marz 2023 09:00 Uhr
10:30 Uhr
14:00 Uhr
15:20 Uhr
15:50 Uhr

Freitag, 24. Mdrz 2023 09:00 Uhr
09:20 Uhr
09:50 Uhr
10:10 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr

Tischkultur

Jugendstil, Art Déco

Miniaturen, Objets de Vertu
Silber

Kunsthandwerk

lkonen

Teppiche, Flachgewebe, Textilien
Waffen

Asiatica

Antiken

Schmuck

Taschen-und Armbanduhren
Accessoires de mode

Schweizer Gemalde
Internationale Gemalde
Internationale Kunst 20. —21. Jh.
Schweizer Kunst 20.—21. Jh.
Vintage Design und Klassiker
Weine, Whisky und Spirituosen
Mobel, Spiegel, Leuchter
Grossuhren

1-50
100-115
200—-214
300—-390
500—581
700—-717
800—-937

1000—-1076

1500-1621
1700-1782
2000—-2098
2200—-2249
2300—2368

3000—-3033
3700-3130
3200—-3234
3300—-3336
3400—3455
3500—-3589
3600—3661
3700—-3707

Schuler Auktionen AG — Seestrasse 341 — CH-8038 Ziirich — Schweiz
T+41433997010 — F+41433997011 — info@schulerauktionen.ch

— www.schulerauktionen.ch



Auktionseinteilung Blaue Auktion

Fiir die im Katalog in blauer Schrift festgehaltenen Objekte missen die Bietauftrage schriftlich oder online iber
unsere Webseite (Live Auktion) oder www.invaluable.com erfolgen. Die Online-Auktion wird in zwei parallelen
Sessionen versteigert.

Abgabe schriftliche Gebote bis Freitag, 10. Dezember 2021, 18:00 Uhr

Montag, 20. Marz 2023 1. Session
Online

10:00 Uhr  Tischkultur 5000—5080
10:40Uhr  Jugendstil, Art Déco 5100—5112
10:50 Uhr  Miniaturen, Objets de Vertu 5150-5180
11:00 Uhr Silber 5200—5362
12:00 Uhr  Dekoration und Einrichtung 5400—5532
12:50Uhr  Volkskunst, Varia 5600—5780
13:50 Uhr lkonen 5800—5814
14:00Uhr  Teppiche, Flachgewebe, Textilien ~ 5850—5896
14:20 Uhr Waffen 5900—5947
14:40 Uhr Asiatica 6000—6262
16:10 Uhr Antiken 6300—6411
2. Session

10:00 Uhr Schmuck 6500—6675
11:20 Uhr Taschen- und Armbanduhren 6700—6714
11:30Uhr  Accessoires de mode 6800—6892
12:00 Uhr Helvetica 6900—6909
12:10 Uhr Alte Graphik 6950—-6965
12:20Uhr  Schweizer Gemalde 7000—7018
12:30 Uhr Internationale Gemalde 7100—7131
12:50 Uhr Internationale Kunst20.—21.Jh. ~ 7200—7225
13:00 Uhr Schweizer Kunst 20.—21. Jh. 7300—7335
13:20Uhr  Vintage Design und Klassiker 7400—7442
13:40Uhr  Mobel, Spiegel, Leuchter 7500—7566
14:10Uhr  Grossuhren 7600—7614

14:20Uhr  Weine, Whisky und Spirituosen 9000—9088

Schuler Auktionen AG — Seestrasse 341 — CH-8038 Zlrich — Schweiz
T+41433997010 — F+41433997011 — info@schulerauktionen.ch — www.schulerauktionen.ch



