Auktionseinteilung Auktion im Saal

Alle Objekte werden gleichzeitig mit der Versteigerung im Saal auch online versteigert.

Abgabe Gebote und Registrierung bis 24h vor Auktionsbeginn

Mittwoch, 22. März 2023	09:00 Uhr 09:30 Uhr 09:40 Uhr 09:50 Uhr 10:50 Uhr 11:45 Uhr 14:00 Uhr	Tischkultur Jugendstil, Art Déco Miniaturen, Objets de Vertu Silber Kunsthandwerk Ikonen Teppiche, Flachgewebe, Textilien Waffen	1-50 100-115 200-214 300-390 500-581 700-717 800-937 1000-1076
		774.151.	
Donnerstag, 23. März 2023	09:00 Uhr 10:30 Uhr 14:00 Uhr 15:20 Uhr 15:50 Uhr	Asiatica Antiken Schmuck Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode	1500 – 1621 1700 – 1782 2000 – 2098 2200 – 2249 2300 – 2368
Freitag, 24. März 2023	09:00 Uhr 09:20 Uhr 09:50 Uhr 10:10 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr 15:30 Uhr	Schweizer Gemälde Internationale Gemälde Internationale Kunst 20. – 21. Jh. Schweizer Kunst 20. – 21. Jh. Vintage Design und Klassiker Weine, Whisky und Spirituosen Möbel, Spiegel, Leuchter Grossuhren	3000 – 3033 3100 – 3130 3200 – 3234 3300 – 3336 3400 – 3455 3500 – 3589 3600 – 3661 3700 – 3707

Auktionseinteilung Blaue Auktion

Für die im Katalog in blauer Schrift festgehaltenen Objekte müssen die Bietaufträge schriftlich oder online über unsere Webseite (Live Auktion) oder www.invaluable.com erfolgen. Die Online-Auktion wird in zwei parallelen Sessionen versteigert.

Abgabe schriftliche Gebote bis Freitag, 10. Dezember 2021, 18:00 Uhr

Monto = 20 Mär= 2022	1. Session		
Montag, 20. März 2023 Online	i. Session		
Ollille	10:00 Uhr	Tischkultur	5000 – 5080
	10:40 Uhr	Jugendstil, Art Déco	5100 – 5112
	10:50 Uhr	Miniaturen, Objets de Vertu	5150 – 5180
	11:00 Uhr	Silber	5200 – 5362
	12:00 Uhr	Dekoration und Einrichtung	5400 – 5532
	12:50 Uhr	Volkskunst, Varia	5600 – 5780
	12.50 Uhr	Ikonen	5800 – 5780 5800 – 5814
	13.30 Uhr	Teppiche, Flachgewebe, Textilien	5850 – 5896
	14:00 Uhr	Waffen	5900 – 5947
	14:20 Uhr	Asiatica	6000 – 6262
	16:10 Uhr	Antiken	6300 - 6411
	10.10 0111	Antiken	0300 0411
	2. Session		
	2. Session 10:00 Uhr	Schmuck	6500 – 6675
		Schmuck Taschen- und Armbanduhren	6500 – 6675 6700 – 6714
	10:00 Uhr		
	10:00 Uhr 11:20 Uhr	Taschen- und Armbanduhren	6700 – 6714
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode	6700 - 6714 6800 - 6892
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode Helvetica	6700 - 6714 6800 - 6892 6900 - 6909
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr 12:10 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode Helvetica Alte Graphik	6700 - 6714 6800 - 6892 6900 - 6909 6950 - 6965
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr 12:10 Uhr 12:20 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode Helvetica Alte Graphik Schweizer Gemälde	6700 – 6714 6800 – 6892 6900 – 6909 6950 – 6965 7000 – 7018
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr 12:10 Uhr 12:20 Uhr 12:30 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode Helvetica Alte Graphik Schweizer Gemälde Internationale Gemälde	6700 – 6714 6800 – 6892 6900 – 6909 6950 – 6965 7000 – 7018 7100 – 7131
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr 12:10 Uhr 12:20 Uhr 12:30 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode Helvetica Alte Graphik Schweizer Gemälde Internationale Gemälde Internationale Kunst 20. – 21. Jh.	6700 – 6714 6800 – 6892 6900 – 6909 6950 – 6965 7000 – 7018 7100 – 7131 7200 – 7225
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr 12:10 Uhr 12:20 Uhr 12:30 Uhr 12:50 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode Helvetica Alte Graphik Schweizer Gemälde Internationale Gemälde Internationale Kunst 20. – 21. Jh. Schweizer Kunst 20. – 21. Jh.	6700 – 6714 6800 – 6892 6900 – 6909 6950 – 6965 7000 – 7018 7100 – 7131 7200 – 7225 7300 – 7335
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr 12:10 Uhr 12:20 Uhr 12:30 Uhr 12:50 Uhr 13:00 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode Helvetica Alte Graphik Schweizer Gemälde Internationale Gemälde Internationale Kunst 20. – 21. Jh. Schweizer Kunst 20. – 21. Jh. Vintage Design und Klassiker	6700 - 6714 6800 - 6892 6900 - 6909 6950 - 6965 7000 - 7018 7100 - 7131 7200 - 7225 7300 - 7335 7400 - 7442
	10:00 Uhr 11:20 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr 12:10 Uhr 12:30 Uhr 12:50 Uhr 13:00 Uhr 13:20 Uhr	Taschen- und Armbanduhren Accessoires de mode Helvetica Alte Graphik Schweizer Gemälde Internationale Gemälde Internationale Kunst 20. – 21. Jh. Schweizer Kunst 20. – 21. Jh. Vintage Design und Klassiker Möbel, Spiegel, Leuchter	6700 - 6714 6800 - 6892 6900 - 6909 6950 - 6965 7000 - 7018 7100 - 7131 7200 - 7225 7300 - 7335 7400 - 7442 7500 - 7566